
Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze Dl2021 

a o  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Licenční smlouva 

a 

(uzavřená podle ustanovení § 2 358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 - Komořan 

IČO: 00020699 DIČ: CZOOOZO6QÉ 
č.ú. 
(plátce DPH, není však osobou povinnou k dani podle 
zák.č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, V platn 

Statutární orgán: 
Zastoupený dle pověření 
statutárního orgánu: 
Kontaktní osoba: 

 

ředitelem úseku 

(dále jen ,,Poskytovatel" nebo ťêž i ,,čHMú') 

Mw Energie CZ a. s. 

Se sídlem: 

IČO: 49685490 

č.ú.

Kačirkova 982/4, "(QQ 
DIČ: CZ49685490 

vedený u

1 
I. .É 
L? , 1 .  . 

Statutární orgán: , před 

Zastoupený ve věcech 
obchodních : 
Kontaktní osoba: 

 ř 

(dále jen ıı Nabyvatel) 

(dále jen Poskytovatel a Nabyvatel společně jer „ . « "› ,,smluvní strana 
fs 

I 
I O I 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze D/2021 

oıı 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

Licenční smlouva 

a 

(uzavřená podle ustanovení § 2 358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

Český hydrometeorologický ústav 

Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4 - Komořany 

IČO: 00020699 DIČ: CZ000206 
č.ú. 
(plátce DPH, není však osobou povinnou k dani podle 
zák.č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platn 

až 

ıııııı ıı flflflıifln 

Statutární orgán: 
Zastoupený dle pověření 
statutárního orgánu: 
Kontaktní osoba: 

 

ředitelem úseku 1 

(dále jen ııPoskytovatel" nebo taž i ,,čHMú") 

MVV Energie CZ a. s. 

Se sídlem: 

IČO: 49685490 

č.ú.

Kačírkova 982/4, 

DIČ: CZ49685490 

vedený u

má 

Statutární orgán: , před snu 

Zastoupený ve věcech 
obchodních : 
Kontaktní osoba: 

 řku 

I 
í  

(dále jen H Nabwateľ) 

(dále jen Poskytovatel a Nabyvatel společně jer › ,,smluvní strana" 
ıı13ın°IaIIn!!i!ıuıı9fl'v'7F!\!!Quunvissiułıiéfi'n 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

ı 



Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze D/2021 

ıı 
Český 
hgdrømeteorologickg, 
ústav 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

ČHMU 

Poskytovatel na základě této Licenční smlouvy (dále jen ,,Smlouva") poskytuje 
Nabyvateli nevýhradní a nepřevoditelné právo a (Licenci) k Produktem a Službám 
ČHMÚ (není-li stanovené jinak 17Produkty ČHMÚ" nebo také jen ,,Produkty a Služby 

. ") k účelu a ve znění Příloh této Smlouvy. 

II. PQDMÍNKY UŽITÍ 
1 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Nabyvatel je oprávněn právo využít pouze jako koncový uživatel k realizaci 
své interní činnosti nebo k osobním účelům nebo k účelům vyplývající Z jeho 
obchodní činnosti, dále je oprávněn Produkty ČHMÚ zpracovávat, zahrnovat 
do obsahu příloh, podkladů, studií, výpočtu či znaleckých posudků, či je 
kopírovat a vytvářet Z nich odvozené Díla bez časového omezení, pokud není 
mezi smluvními stranami sjednáno jinak. 
Nabyvatel není oprávněn Produkty ČHMÚ prodávat, pronajímat, sdílet, 
poskytovat sublicence, půjčovat nebo je převádět na třetí osobu, odstraňovat či 
zakrývat upozornění na práva a zdroj, loga či odkazy licencí ČHMÚ, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak a s výjimkou článku ıı ,,PODMíNKY užiTí" 
odst. 3 této Smlouvy. 
Nabyvatel je oprávněn sdílet, poskytovat sublicence, půjčovat nebo postoupit 
Produkty ČHMU společnostem, jako koncovým uživatelům, po dobu účinnosti 
této Smlouvy, které jsou ke dni uzavření této Smlouvy členy koncernu MW 
Energie CZ. 
Právo k užití Produktů ČHMÚ je vázáno na podmínky této Smlouvy a její 
účinnosti, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Způsoby plnění poskytování Produktů ČHMÚ je vymezeno v Příloze 1 této 
Smlouvy, které za tímto účelem splňuje i způsob předávání a převzetí. 
Poskytovatel právo k užití Produktů ČHMÚ poskytuje na území České 
republiky a Produkty ČHMÚ odpovídají odvětvovým, oborovým, profesionálním 
a technickým standardům, které jsou zákonem stanovené pro obory činností 
ČHMÚ podle aktuálního Opatření Ministerstva životního prostředí. 
Poskytovatel je oprávněn kontrolovat užívání Produktů ČHMÚ v uvedených v 
této Smlouvě a to ve smyslu, zda je dodržováno autorské právo. 

ııı. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1 . Cena za Produkty ČHMÚ S tím související poskytnuté Služby ČHMÚ podle této 
Smlouvy (ČI. I odst. 1) byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 
specifikované V Příloze 2 ,,VYČÍSLENÍ CENY POSKYTNUTÝCH DAT A 
PRODUKTU A SLUŽEB" (biró ı ııVYČÍSLENÍ PRODUKTU A SLUŽEB" odst. 3) 
této Smlouvy jako celková cena k úhradě a činí 23 169,- Kč (slovy: dvacet tři 
tisíc jedno sto šedesát devět korun českých). Tato částka je splatná převodem 
na účet Poskytovatelé do 30 dní na základě zaslané faktury Nabyvateli a pod 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

čisıø smlouvy: 346/2021 
Verze Dl2021 

.I 
Český 
hgdrometeorologìckg, 
ústav 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

ČHMU" 

Poskytovatel na základě této Licenční smlouvy (dále jen ,,Smlouva") poskytuje 
Nabyvateli nevýhradní a nepřevoditelné právo a (Licenci) k Produktům a Službám 
ČHMÚ (není-li stanovené jinak ,,Produkty ČHMÚ" nebo také jen ,,Produkty a Služby 

ı ) k účelu a ve znění Příloh této Smlouvy. 

ıı. PODMÍNKY UŽITÍ 
1 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Nabyvatel je oprávněn právo využít pouze jako koncový uživatel k realizaci 
své interní činnosti nebo k osobním účelům nebo k účelům vyplývající Z jeho 
obchodní činnosti, dále je oprávněn Produkty ČHMÚ zpracovávat, zahrnovat 
do obsahu příloh, podkladů, studií, výpočtu či znaleckých posudků, či je 
kopírovat a vytvářet Z nich odvozené Díla bez časového omezení, pokud není 
mezi smluvními stranami sjednáno jinak. 
Nabyvatel není oprávněn Produkty ČHMÚ prodávat, pronajímat, sdílet, 
poskytovat sublicence, půjčovat nebo je převádět na třetí osobu, odstraňovat či 
zakrývat upozornění na práva a zdroj, loga či odkazy licencí ČHMÚ, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak a s výjimkou článku ıı ,,PODMíNKY użıTí" 
odst. 3 této Smlouvy. 
Nabyvatel je oprávněn sdílet, poskytovat sublicence, půjčovat nebo postoupit 
Produkty ČHMU společnostem, jako koncovým uživatelům, po dobu účinnosti 
této Smlouvy, které jsou ke dni uzavření této Smlouvy členy koncernu MW 
Energie CZ. 
Právo k užití Produktů ČHMÚ je vázáno na podmínky této Smlouvy a její 
účinnosti, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
Způsoby plnění poskytování Produktů ČHMÚ je vymezeno v Příloze 1 této 
Smlouvy, které za tímto účelem splňuje i způsob předávání a převzetí. 
Poskytovatel právo k užití Produktů ČHMÚ poskytuje na území České 
republiky a Produkty ČHMÚ odpovídají odvětvovým, oborovým, profesionálním 
a technickým standardům, které jsou zákonem stanovené pro obory činností 
ČHMÚ podle aktuálního Opatření Ministerstva životního prostředí. 
Poskytovatel je oprávněn kontrolovat užívání Produktů ČHMÚ v uvedených v 
této Smlouvě a to ve smyslu, zda je dodržováno autorské právo. 

III. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
1. Cena za Produkty ČHMÚ S tím související poskytnuté Služby ČHMÚ podle této 

Smlouvy (čl. I odst. 1) byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši 
specifikované v přiıøze 2 ,,vycísLEni CENY POSKYTNUTÝCH DAT A 
PRODUKTŮ A SLUŽEB" (bod ı „vyćisLEni PRODUKTŮ A SLUŽEB" odst. 3) 
této Smlouvy jako celková cena k úhradě a činí 23 169,- Kč (slovy: dvacet tři 
tisíc jedno sto šedesát devět korun českých). Tato částka je splatná převodem 
na účet Poskytovatelé do 30 dní na základě zaslané faktury Nabyvateli a pod 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 



I 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze Dl2021 

on 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

ıv. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

g n  . Způsoby platby stanovené V odst. III flGE‹Íălı°ı nAzł?LAT.EnBMJ.P 
této Smlouvy jsou vymezené v přiı0a 
odepsání finančních prostředků Z účt 

v případě, že Nabyvatel bude v . 
sjednávají si smluvní strany smluvní I; 
DPH za každý započatý den prodlení 

příslušným variabilním symbolem, a to ode dne doručení faktury Nabyvateli. 
Faktura bude vystavena po uzavření této Smlouvy oběma smluvními stranami. 

Již uhrazená cena se V případě uk " 

pokud není stanoveno jinak, a dále l 
uhrazené ceny, pokud si plnění od 
technické závady na jeho zařízeních. 

Iš 

1 

DOBA, ZÁNIK SMLQUVY 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu u 
možností výpovědi bez udání důvodu: 

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu 

Výpovědní doba je 2 měsíce a počíná 
po doručení výpovědi druhé smluvní I 

V případě, že se Poskytovatel ocitna 
Služeb ČHMU, jak je definováno 
oprávněn odstoupit od Smlouvy bez 
že písemnou formou vyzve Poskytov 

Ustanovení odst. 4 neplatí, pokud k r 
poskytování sıužęh ČHMÚ nast 
nepřekonatelných překážek či vyšší I 
89/2012 Občanského zákoníku, ve z' 
krátkodobé výpadky delší než 72: 
Poskytovatel písemně informuje N 
opožděné dodání Produktů ČHMÚ. 

V případě, že Poskytovatel neobnoví 
lhůtě delší než 7 dní po té, co obdržel 
ukončení této Smlouvy ke dni uplynuT 
cenu za Produkty a Služby ČHMÚ, Kll 

el 

7. Nabyvatel může od této Smlouvy od 
6 tohoto článku a písemnou formou 
dodání Produktů a Služeb ČHMÚ ne 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 

atová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

I 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze Dl2021 

on 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

ıv. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

g n  . Způsoby platby stanovené V odst. III flGE‹Íălı°ı nAzł?LAT.EnBMJ.P 
této Smlouvy jsou vymezené v přiı0a 
odepsání finančních prostředků Z účt 

v případě, že Nabyvatel bude v . 
sjednávají si smluvní strany smluvní I; 
DPH za každý započatý den prodlení 

příslušným variabilním symbolem, a to ode dne doručení faktury Nabyvateli. 
Faktura bude vystavena po uzavření této Smlouvy oběma smluvními stranami. 

Již uhrazená cena se V případě uk " 

pokud není stanoveno jinak, a dále l 
uhrazené ceny, pokud si plnění od 
technické závady na jeho zařízeních. 

Iš 

1 

DOBA, ZÁNIK SMLQUVY 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu u 
možností výpovědi bez udání důvodu: 

Smluvní strany mohou tuto Smlouvu 

Výpovědní doba je 2 měsíce a počíná 
po doručení výpovědi druhé smluvní I 

V případě, že se Poskytovatel ocitna 
Služeb ČHMU, jak je definováno 
oprávněn odstoupit od Smlouvy bez 
že písemnou formou vyzve Poskytov 

Ustanovení odst. 4 neplatí, pokud k r 
poskytování sıužęh ČHMÚ nast 
nepřekonatelných překážek či vyšší I 
89/2012 Občanského zákoníku, ve z' 
krátkodobé výpadky delší než 72: 
Poskytovatel písemně informuje N 
opožděné dodání Produktů ČHMÚ. 

V případě, že Poskytovatel neobnoví 
lhůtě delší než 7 dní po té, co obdržel 
ukončení této Smlouvy ke dni uplynuT 
cenu za Produkty a Služby ČHMÚ, Kll 

el 

7. Nabyvatel může od této Smlouvy od 
6 tohoto článku a písemnou formou 
dodání Produktů a Služeb ČHMÚ ne 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 

atová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 



X 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze D/2021 

Český • 
hgdrometeorologıck 
ústav 

8. 

9. 

10. 

11 

Právní účinky odstoupení smluvních stran v této Smlouvě nastávají dnem 
doručení druhé smluvní straně. v případě nezastižení adresáta se má za to, že 
dnem doručení je oznámení zásilky, pokud není stanovené jinak. 

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy a odepřít plnění 
Nabyvateli, pokud jednání Nabyvatele je v rozporu S ustanoveními této 
Smlouvy 

Vrácení již uhrazené ceny za nezrealizované poskytnutí Produktů a Služeb 
ČHMÚ bude provedeno do 14 dní bankovním převodem na účet druhé smluvní 
strany, a to ode dne doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně-- 

Právo k užití Produktů a Služeb ČHMÚ může být převedeno na právní nástupce 
Nabyvatele, a to nejen v České republice, ale i v rámci Evropské Unie. 

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. 

2. 

ČHMÚ nenese odpovědnost za opožděné plnění a nevzniká mu povinnost 
nahradit Nabyvateli vzniklou škodu Z důvodů uvedených v odst. 6 tohoto článku 
IV. této Smlouvy, v ostatních případech nese ČHMÚ plnou odpovědnost za 
opožděné plnění a porušení této Smlouvy zejména v čl. I a II této Smlouvy. 
ČHMÚ nenese žádnou právní odpovědnost Nabyvateli a třetím osobám za 
výsledky použití Produktů ČHMÚ, které Nabyvatel nebo třetí osoby svým 
jednáním zpracují, užijí či zkopírují, a dále rozšiřují, sdílejí pod označením a 

ı Č . řádné a včasné dodání Produktů logem ČHMU. CHMU je však odpovědné za 
ČHMÚ a poskytnutí Služeb ČHMÚ Nabyvateli. 

VI. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
1. 

2. 

3. 

4. 

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky na návrh kterékoliv ze 
smluvních stran. 
Tato Smlouva se řídí příslušnými právními předpisy, upravující znění, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a zákonem č. 
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že na plnění odpovídající předmětu této 
Smlouvy poskytnutá od 1.1 .2021 do nabytí účinností této Smlouvy budou tam, 
kde to nevylučuje povaha věci, pohlížet jako naplnění poskytnutá za její 
účinnosti. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ; 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chrni.cz 

X 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze Dl2021 

Český 
hydrometeorologick 
ústav 

8. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy a odepřít plnění 
Nabyvateli, pokud jednání Nabyvatele je v rozporu S ustanoveními této 
Smlouvy. 

9. Právní účinky odstoupení smluvních stran v této Smlouvě nastávají dnem 
doručení druhé smluvní straně. v případě nezastižení adresáta se má za to, že 
dnem doručení je oznámení zásilky, pokud není stanovené jinak. 

10. 

11. 

Vrácení již uhrazené ceny za nezrealizované poskytnutí Produktů a Služeb 
ČHMÚ bude provedeno do 14 dní bankovním převodem na účet druhé smluvní 
strany, a to ode dne doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně 

Právo k užití Produktů a Služeb ČHMÚ může být převedeno na právní nástupce 
Nabyvatele, a to nejen v České republice, ale i V rámci Evropské Unie. 

V. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1 ı 

2. 

ČHMÚ nenese odpovědnost za opožděné plnění a nevzniká mu povinnost 
nahradit Nabyvateli vzniklou škodu Z důvodů uvedených v odst. 6 tohoto článku 
IV. této Smlouvy, v ostatních případech nese ČHMÚ plnou odpovědnost za 
opožděné plnění a porušení této Smlouvy zejména v čl. I a II této Smlouvy. 
ČHMÚ nenese žádnou právní odpovědnost Nabyvateli a třetím osobám za 
výsledky použití Produktů ČHMÚ, které Nabyvatel nebo třetí osoby svým 
jednáním zpracují, užijí či zkopírují, a dále rozšiřují, sdílejí pod označením a 

Ú Ú řádné a včasné dodání Produktů logem ČHMU. ČHMU je však odpovědné za 
ČHMÚ a poskytnutí Služeb ČHMÚ Nabyvateli. 

VI. ZÁVÉREČNÁ USTANOVENÍ 
1. 

2. 

3. 

4. 

Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky na návrh kterékoliv ze 
smluvních stran. 
Tato Smlouva se řídí příslušnými právními předpisy, upravující znění, zejm. 
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, V platném znění a zákonem č. 
121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským 
a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění. 
Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 
Smluvní strany výslovně sjednávají, že na plnění odpovídající předmětu této 
Smlouvy poskytnutá od 1.1 .2021 do nabytí účinností této Smlouvy budou tam, 
kde to nevylučuje povaha věci, pohlížet jako naplnění poskytnutá za její 
účinnosti. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 



- p -  

/ 
/ 

/ 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze Dl2021 

on 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních S platností originálu, po 
jednom (1) stejnopise pro každou ze smluvních stran. 
Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: . PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE PRODUKTŮ A SLUŽEB A ZPŮSOBU 

JEJICH UŽITÍ 
PŘÍLOHA 2 - VYCISLENÍ CENY POSKYTNUTÝCH PRODUKTŮ A 
CENY SLUŽEB 

ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů Z příslušného smluvního vztahu 
zpracovává pouze za účelem jeho uzavření v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, 
nebo-li GDPR). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů se 
nachází na stránkách správce www.chmi.cz. 
ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické 
bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické 
bezpečnosti). 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jsou srozuměny S jejím 
obsahem a na důkaz tohoto připojuji své podpisy. 

Poskytovatel Nabyvatel 

V 7Zz4%É 12. 2021 dne 

ředitel úseku me urologie a klimatologie 
Ceský hydrometeorologický ústav 
ČESKÝ HYDROMETEOROLO8ICKÝ ÚSTAV 
ÚSEK METEOROLOGIE A KLIMATOLOGIE (2/2) 

143 06 PRAHA 4, Na Šabatce 2050/17 

V Dmi; dne/Í 1 

ředseda představenstva 

Člen představenstva 
MW Energie CZ a.s. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

' 5 - ' _ I  III _ .  

/ 
J 

ť 

/ 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze Dı2021 

ou 
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních S platností originálu, po 
jednom (1) stejnopise pro každou ze smluvních stran. 
Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: 

ø PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE PRODUKTŮ A SLUŽEB A ZPl"JSOBU 
JEJICH UŽITÍ 
PŘÍLOHA 2 _ VYČISLENÍ CENY POSKYTNUTÝCH PRODUKTŮ A 
CENY SLUŽEB 

ČHMÚ osobní údaje subjektu údajů Z příslušného smluvního vztahu 
zpracovává pouze za účelem jeho uzavření v souladu se zákonem č. 110/2019 
Sb., o zpracování osobních údajů při použití Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů, 
nebo-li GDPR). Bližší informace týkající se zpracování osobních údajů se 
nachází na stránkách správce www.chmi.cz. 
ČHMÚ je povinným subjektem podle zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické 
bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů (zákon o kybernetické 
bezpečnosti). 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jsou srozuměny S jejím 
obsahem a na důkaz tohoto připojuji své podpisy. 

Poskytovatel Nabyvatel 

V 7542; 12. 2021 dne 

ředitel úseku me urologie a klimatologie 
Český hydrometeorologický ústav 
ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV 
ÚSEK METEOROLOGIE A KLIMATOLOGIE (2/2) 

143 06 PRAHA 4, Na Šabatce 2050/17 

V pfëfiıš dne/7 1 

ředseda představenstva 

Člen představenstva 
MVV Energie CZ a.s. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 



'I 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze D/2021 

Český 
hgdrometeorc›logick 
ústav 

PŘÍLOHA 1 SPECIFIKACE DAT, PRODUKTŮ A SLUŽEB A ZPŮSOBU JEJICH UŽITÍ 

I. 

H. 

ııı. 

IV. 

SPECIFIKACE PRODUKTŮ 

1 ı On-line přenos hodinové naměřených 3 
slunečního svitu a rychlost větru Z 11 m 

Česká Lípa - U2CELI01 
Opava - O1OPAV01 
Liberec - UZLIBCO1 
Vsetín - O3VSET01 
Staré Město - B1STME01 (lokalita Uhe 
Děčín - U2DECI01 (bez slunečního svi 
Ústí nad Labem, Kočkov - 
stanici Děčín) 
Doksany - U1 DOKS01 (lokalita Litomě 
Stráž pod Ralskem - UZSTRRO1 (lokal 
Smolnice - U1SMOL01 (lokalita Louny) 
Hubenov - BZHUBEO1 (lokalita Pelhřin 
Mošnov - O1 MOSN01 (lokalita Studěnlfl 

U1ULKO01g 

2. Jedná se O pokračování odběru dat na Jil 
Požadované období je 3 roky (2021 až 2 

ÚČEL A ZPŮSOB UŽITÍ 

1. 
a.s. 

Data a Produkty poskytnuté na základě ł 
MW Energie CZ a společností, která 
MVV Energie CZ a.s. pro vnitřní potřeby 

Za nedovolenou redistribuci Dat nebude 
sporech se zákazníkem 

B 

DALŠÍ PODMÍNKY uŽıTi 
1 ı Nejsou stanoveny žádné další podmínky 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘISTUPU 
1 . Data budou nepřetržitě přístupná pomoc 

vzájemné dohodě je možné adresu příp 

Adresa služby: httPsI//194.228.235.245 
WSDL popisující službu: httpsì//19422' 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

I 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze D/2021 

•n 
Český • 
h9drometeorologıck 
ústav 

PŘÍLOHA 1 - SPECIFIKACE DAT, PRODUKTŮ A SLUŽEB A ZPÚSOBU JEJICH użıTí 

I. 

II. 

ııı. 

ıv. 

SPECIFIKACE PRODUKTŮ 

1 . On-line přenos hodinové naměřených 3 
slunečního svitu a rychlost větru Z 11 má 

Česká Lípa - UZCELIO1 
Opava - O1OPAV01 
Liberec - U2LIBC01 
Vsetín O3VSET01 
Staré Město - B1STME01 (lokalita Uhe 
Děčín - U2DECI01 (bez slunečního SVM 
Ústí nad Labem, Kočkov - U1 uLKo0']± 
stanici Děčín) 
Doksany - U1 DOKS01 (lokalita Litoměřl 
Stráž pod Ralskem - U2STRR01 (lokal 
Smolnice - U1SMOL01 (lokalita Louny) 
Hubenov BZHUBEO1 (lokalita Pelhři 
Mošnov - O1 MOSN01 (lokalita Studen 

2. Jedná se o pokračování odběru da na JI 
Požadované období je 3 roky (2021 až 2 

ÚČEL A ZPŮSOB UŽITÍ 

1. Data a Produkty poskytnuté na základě t 
MW Energie CZ a.s. a společností, ker  
MW Energie CZ a.s. pro vnitřní potřeby 

Za nedovolenou redistribuci Dat nebude 
sporech se zákazníkem 

DALŠÍ PODMÍNKY UżıTí 
1. Nejsou stanoveny žádné další podmínky. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘISTUPU 
1. Data budou nepřetržitě přístupná pomoc 

vzájemné dohodě je možné adresu přípà 

ııııııılııııııııııııı.ııı 

mı 

ıü 
Ifljııııııž 
4 

ııı. ııııııııı ııiıı 
Adresa služby: htłDS2//194.228.235.245:! 
WSDL popisující službu: hflp$zfl194.2°"f 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 



› 
/ 

/ 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze Dl2021 

on 
Český 
hgdrometeoroløgìckg 
ústav 

2. 

3.4. 

Data Z měřicích stanic budou dostupná na adrese dle bodu 1, služba bude 
obsahovat data S 60denní historií za každou lokalitu. Do 40 dnů od ukončení 
každého měsíce budou do souboru dohrána doplněná data (pokud budou 
k dispozici). 
Počet přístupů za den do webového rozhraní není omezen. 

Kontaktní osobou za úsek klimatologie je , oddělení 
všeobecné klimatologie, tel:  e-mail:  

5. V případě, že se vyskytne technický problém S webovou službou, je třeba 
kontaktovat Dohledové centrum, jež nepřetržitě koordinuje a dohleduje provoz 
celé IT ČHMÚ. 

6. 

Telefon: , e- 

Kontaktní e- 

mail: 

mail na straně MW Energie je

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 

› 
/ 

/ 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze D/2021 

. | .  
Český 
hydrometeorologický 
ústav 

2. 

3.4. 

Data Z měřicích stanic budou dostupná na adrese dle bodu 1, služba bude 
obsahovat data S 60denni historií za každou lokalitu. Do 40 dnů od ukončení 
každého měsíce budou do souboru dohrána doplněná data (pokud budou 
k dispozici). 
Počet přístupů za den do webového rozhraní není omezen. 

Kontaktní osobou za úsek klimatologie je , oddělení 
všeobecně klimatologie, tel:  e-mail:  

5. 

6. 

v případě, že se vyskytne technický problém s webovou službou, je třeba 
kontaktovat Dohledové centrum, jež nepřetržitě koordinuje a dohleduje provoz 
celé IT ČHMÚ. 

Telefon: , e-mail: 

Kontaktní e-mail na straně MW Energie je

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ; 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: chmi@chmi.cz 



Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze D/2021 

CESÍÚ' ı'ı . nøflnuv . x  .. ,ıQQr* Nr 

Odbor k i r  h A 

6 Praha 4, Na šahflnnn zoso/17 

'snu 
Česká) 
hydrometeorologický 
ústav 

PŘÍLOHA 2 _ VYčiSLENi CENY POSKYTNUTÝCH DAT A PRODUKTŮ A SLUŽEB 

I. wčisLEní CENY PRODUKTŮ A SLUŽQ 

1. 

2. 

3. 

1. 

Cena za přípravu Produkt dle se 
kalendářní rok. 

Cena Služeb 

Poplatek za údržbu a provoz ııweb 

Celková roční cena poskytovanýcľg 

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

Faktura za poskytnuté Produkty a 
uzavření Smlouvy jednou ročně. VŠ 
vždy V březnu. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.: 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

Číslo smlouvy: 346/2021 
Verze D/2021 

Ű E S Í s  l'ı ø h n - ' ı ın l v 0  . I  

QIM' D' 

J GI Odbor klan 
5 Praha 4, Na Šabaınz 4050/17 

'sun 
Česká 
hydrometeorologický 
ústav 

PŘÍLOHA 2 - vyčísLEní CENY POSKYTNUTÝCH DAT A PRODUKTŮ A SLUŽEB 

I. vyčísLEní CENY PRODUKTŮ A SLUŽEB 

1. Cena za přípravu Produkt dle specifikace přílohy 1 odst.I. je 4 446,- Kč za 
kalendářní rok. 

2. Cena Služeb 

Poplatek za údržbu a provoz ,,webové služby" je 18 723,- Kč za rok. 

3. Celková roční cena poskytovaných Produktů a Služeb ČHMÚ je 23 169,- Kč. 

FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 

1 Faktura za poskytnuté Produkty a Služby dle této smlouvy bude vystavena po 
uzavření Smlouvy jednou ročně. v následujících letech bude faktura vystavena 
vždy V březnu. 

Český hydrometeorologický ústav 
Na Šabatce 2050/17, 143 06 Praha 4-Komořany 
Tel.1 244 03 1111, Fax: 241 760 689 
www.chmi.cz 

IČ: 00020699 
DIČ: CZ00020699 
Datová schránka: e37djs6 
E-mail: ‹:hmi@chmi.cz 




